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Dziś obchodzimy święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Przypominamy, że dziś jest ostatni dzień trwania anonimowej ankiety
dotyczącej rozkładu Mszy świętych w dni powszednie. Parafian uczestniczących w tych Mszach prosimy o wypełnienie ankiet i
wrzucenie ich do stojących obok pudełek z napisem ANKIETA. Z góry dziękujemy wszystkim, którzy wezmą udział w tych
konsultacjach. Towarzyszy nam dziś ks. Krzysztof Kubalski, posługujący na co dzień w Ekwadorze. Po każdej Mszy świętej można
zatrzymać się w kruchcie Kościoła na chwilę rozmowy z misjonarzem i wesprzeć materialnie jego misję. Dzisiaj po Mszy świętej o
10:30 zapraszamy na spotkanie dla rodziców ministrantów i kandydatów na ministrantów w Betanii. Zapraszamy wszystkich parafian
dziś o 17:15 na wspólny różaniec. W najbliższy czwartek obchodzimy święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski oraz naszej
Archidiecezji. Msze święte jak w dzień powszedni, a w godzinach od 16:00 do 19:00 zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu z możliwością skorzystania ze spowiedzi. Akademia Rozwoju Kobiety i Rodziny zaprasza zainteresowane kobiety,
szczególnie mamy z małymi dziećmi na bezpłatne spotkania, które odbywają się w każdy piątek roku szkolnego w godz. 10.30-12.30
w sali św. Franciszka domu parafialnego Betania przy naszym kościele. Spotkania mają charakter rozwojowy, poruszane tematy
dotyczą funkcjonowania kobiety w 5 obszarach: ja - kobieta, ja - żona, ja - mama, ja - katoliczka i ja - patriotka. Nad każdym
spotkaniem czuwa animatorka. Oferujemy kącik do zabaw dla najmłodszych, ciepłą kawę, herbatę i poczęstunek. Wspieramy się
nawzajem w naszej często niełatwej codzienności. Zapraszamy do zapoznania się z naszym programem na profilu FB Akademia
Rozwoju Kobiety i Rodziny - Ursynów. W sobotę 20 września odbędą się pierwsze spotkania Liturgicznej Służby Ołtarza. O godzinie
9:30 spotkanie dla ministrantów, o 10:45 spotkanie dla lektorów, o 12:00 spotkanie dla bielanek. W sobotę 27 września organizujemy
jednodniową pielgrzymkę dla ministrantów, lektorów i bielanek do Sanktuarium Matki Bożej Skępskiej. Prosimy o zgłoszenie się w tej
sprawie zainteresowanych rodziców do ks. Szymona. Wznawiamy kurs przygotowujący do przyjęcia sakramentu bierzmowania.
Spotkanie dla kandydatów, którzy ukończyli pierwszy rok formacji odbędzie się w poniedziałek 22 września o 19:45 w Betanii. Z kolei
pierwsze spotkanie dla młodzieży, która chciałaby rozpocząć kurs odbędzie się w poniedziałek 29 września o 19:45 w Betanii.
Spotkania dla obu grup będą odbywać się naprzemiennie co drugi poniedziałek po wieczornej Mszy św. Rozpoczynamy kurs
przygotowujący do sakramentu małżeństwa. Pierwsze spotkanie w poniedziałek 6 października po wieczornej mszy świętej.
Zainteresowanych prosimy o zapisanie się w zakrystii lub kancelarii parafialnej. Informujemy, iż od dziś zapowiedzi ślubne nie będą
odczytywane z ambony, ale będą wywieszane w dwóch gablotach przy wyjściu z Kościoła. We wrześniu w dni powszednie Msze święte
są odprawiane o godzinie 6:30, 7:00, 8:00 i 19:00. Codzienna popołudniowa Msza święta o godz. 17:30 pojawi się w grafiku od 1
października br. W minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty odeszli do Pana:
Paweł Sprzęczka (l. 56), oraz Romuald Jóźwicki l. 91. Wieczny odpoczynek … Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim z
całego serca Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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